ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

EDITAL Nº 002/2016

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2016 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, Senhor

VOLMIR ANTONIO SOTILLE, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO através do presente instrumento de homologação, as inscrições do

Processo Seletivo Simplificado, Edital n°002/2016 de 10 de junho de 2016,

conforme consta nos quadros seguintes:

1. Lista geral das Inscrições HOMOLOGADAS por cargo:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° A 5° ANO – HABILITADO

INSC NOME SEQ

12 CATIANE PIVA VANZIN  01

16 CLAUDIA BRUNETTO DOS SANTOS 02

08 CRISTIANE COFCEWICZ 03

03 ELIEZER TECCHIO 04

01 FABIANA DE PARIS PACAZZA 05

18 JANICE LUCI DE MARQUI 06

11 KASSIA RECKTENWALD TARGA 07

15 ZENAIDE POSTER ISOTON  08

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1° A 5° ANO – NÃO HABILITADO

INSC NOME SEQ

14 ANGELA KARINA MARTINS  01

10 ANA CLAUDIA SAGAS PICOLI 02

05 ANA PAULA GUEDES MATIELLO 03

04 ANA PAULA ZAT 04

09 DENIR APARECIDA DE ANDRADE 05

06 EDICLERI VANZIN PELINSON 06

02 ELIZANDRA BRIZOLA DOS SANTOS 07

07 GIAN CÁSSIO LIBARDONI DE CEZARO 08

17 MAIKELI REGINA PACAZZA 09

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

19 NEIDECLEIA PIVA LOURENCI 10

13 VANESSA PAULA BAU 11

Santiago do Sul-SC/SC, em 27 de junho de 2016.

VOLMIR ANTONIO SOTILLE

Prefeito Municipal